

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 10/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

**ORDEN DE COMPRA N° 548**
**Forma de Pago** CONTADO

**Centro de Costo** ADMINISTRACION Y LOGISTICA

Proveedor	COMERCIALIZADORA EL UNICORNIO SPA.
RUT	76.471.348-6
Dirección	La Marina N°1309
Comuna	San Miguel

Contacto	El Unicornio
Telefono	(562) 2506 8158

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE078	20	Repuesto Mopa Mediano	1990	\$ 39,800
ASE046	36	Respuesto mopa avión grande	2590	\$ 93,240
ASE060	36	Repuesto Mopa Avion de 60 cm.	2790	\$ 100,440
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

**Observaciones:** Materiales de aseo considerado para 5 meses.

Sub Total	\$	233,480
Descuento 1	\$	-

**Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística**

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

SUP. Total Neto	\$	233,480
IVA 19%	\$	44,361
Ret. 10%	\$	-
<b>TOTAL</b>	<b>\$</b>	<b>277,841</b>

**Marcelo Gaete Herrera**  
 Gerente Administrativo

**Mary Carmen Cabrera**  
 Jefa de Administración y Logística

**Mónica Sara Medel**  
 Directora de Administración y Finanzas (s)

**Maria José Arriagada**  
 Control Interno


Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp



Santiago 26-03-2019 05:19:28 PM

**Cotización N°: 374**

**Comercializadora El Unicornio Spa RUT: 76.471.348-6**

Proveedores de artículos de Aseo para empresas, oficinas, casinos, etc.

Teléfono: 22 5068158

E-mail: contacto@elunicornio.cl / Sitio Web: www.elunicornio.cl

<b>Cliente:</b>	:ASOC. DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA	<b>Rut:</b>	65118035-K
<b>Dirección:</b>	EL RODEO 13.541 INTERIOR	<b>Comuna:</b>	LO BARNECHEA
<b>Contacto:</b>	VERONICA SANDOVAL	<b>Fono:</b>	(+562)24823000
<b>Medio de Pago:</b>	CHEQUE	<b>Vendedor:</b>	

codigo	Cant	Descripción	Valor	Total
ALCOH001	10	ALCOHOL GEL 5 LTS	6.990	69.900
DESEN001	10	DESENGRASANTE 5LT	3.899	38.990
BOLSA001	150	BOLSA BASURA VIRUTEX 50 X 70 PACK 10 UN	599	89.850
BOLSA002	150	BOLSA BASURA VIRUTEX 70 X 90 PACK 10 UN	899	134.850
BOLSA003	150	BOLSA BASURA VIRUTEX 80 X 110 PACK 10 UN	1.240	186.000
LIMPI037	100	LIMPIADOR CREMA CIF UNIV 750 ML	1.499	149.900
HISOP001	10	HISOPO PLASTICO /	1.890	18.900
ASEOS005	100	ESPONJA ECONOMICA	150	15.000
JABON007	12	JABON GLICERINA INDUS 5 LT	3.400	40.800
LAVAL027	50	LAVALOZA INDUSTRIAL 5 LTS	3.540	177.000
LIMPI004	50	LIMPIA PISOS ALBALUX LAVANDA 5 LTS	2.848	142.400
LIMPI040	24	LIMPIA VIDRIOS INDUSTRIAL 5 LTS	3.890	93.360
LUSTR006	100	LUSTRA MUEBLES CREMA VIRGINIA TRADICIONAL 500 ML	1.719	171.900
ASEOS020	45	MOPA HOGAR REPUESTO	1.200	54.000
ASEOS021	20	MOPA HUMEDA REPUESTO 16 OZ	1.990	39.800
PALAS001	15	PALA VIRUTEX MANGO METAL VTX PRO	1.750	26.250
ASEOS007	100	PAÑO AMARILLO MULTIUSO	210	21.000
PAPEL032	1	PAPEL HIG TORK 30 MTS DH MANGA 48 ROL	11.290	11.290
ASEOS008	45	TRAPERO ALGODON	599	26.955
BALDE002	6	BALDE PLASTICO CON ESTRUJADOR 13 LTS	2.890	17.340

**Condiciones Generales**

Aprobación de cotización: adjunte orden de compra y firma con la aprobación del proyecto.

Validez Cotización: 10 días

<b>Neto:</b>	1.525.485
<b>IVA:</b>	289.842
<b>Total:</b>	1.815.327



Santiago 26-03-2019 05:22:12 PM

**Cotización N°: 375**

**Comercializadora El Unicornio Spa RUT: 76.471.348-6**

Proveedores de artículos de Aseo para empresas, oficinas, casinos, etc.

Teléfono: 22 5068158

E-mail: contacto@elunicornio.cl / Sitio Web: www.elunicornio.cl

<b>Cliente:</b>	:ASOC. DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA	<b>Rut:</b>	65118035-K
<b>Dirección:</b>	EL RODEO 13.541 INTERIOR	<b>Comuna:</b>	LO BARNECHEA
<b>Contacto:</b>	VERONICA SANDOVAL	<b>Fono:</b>	(+562)24823000
<b>Medio de Pago:</b>	CHEQUE	<b>Vendedor:</b>	

codigo	Cant	Descripcion	Valor	Total
CLORO006	50	CLORO 5 LTS	1.200	60.000
ESCOB003	30	ESCOBILLON VIRUTEX VTX PRO	1.350	40.500
DESIN004	100	DESINFECTANTE LYSOFORM AEROSOL 360	2.000	200.000
ASEOS022	36	MOPA SECA DELUX REPUESTO 90 CM	2.590	93.240
REPUE001	36	MOPA SECA REPUESTO 60 CM	2.790	100.440
ASEOS019	100	PAÑO NARANJA	220	22.000
PAD001	12	FLOOR PAD 17 BLANCO	3.690	44.280
INSEC008	12	INSECTICIDA TANAX CASA Y JARDIN	2.100	25.200
GUANT009	40	GUANTE LATEX TRAD VIRUTEX L	799	31.960
SACAS003	10	SACASARRO 5 LTS	6.500	65.000

<b>Condiciones Generales</b>	<b>Neto:</b>	682.620
Aprobacion de cotizacion: adjunte orden de compra y firma con la aprobacion del proyecto.	<b>IVA:</b>	129.698
Validez Cotización: 10 días	<b>Total:</b>	812.318

0